РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2024   №   344                                                                           с. Новичиха
О постановке на учет в качестве желающего

приобрести земельный участок для индивидуального

жилищного строительства или ведения личного
подсобного хозяйства
В соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 г. № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», на основании заявления Кушнирчук Веры Сергеевны, решения комиссии по рассмотрению заявлений  граждан, постановки их на учет и принятию соответствующих решений (протокол от 18.11.2024 № 2), ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Кушнирчук Веру Сергеевну поставить на учет и включить в перечень граждан, имеющих трех и более детей и состоящих на учете в качестве желающих приобрести земельный участок  в соответствии с  ч. 3 ст. 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 г. № 98-ЗС.

Глава   района                                                                                      С.Л. Ермаков